auro et nullis coloribus adornatum. In eodem altari est portatile totum et ciborium 
novum bene clausum in quo Sanctissimum Sacramentum conservatur in pixide 
argentea non deaurata.

Secundum. Altare sancti Antonii Padvani a cornu Epistolae. Haec imago est 
gratiosa vestem habet argenteam et lilis [?] argenteis votisque viginti sursum imago 
sancti Rochi. In eodem altari portatile est integrum.

Tertium. Altare a cornu Evangelii. Imago Beatissimae Vriginis Mariae cum 
duobus coronis argenteis. Mensa lignea portatile integrum.

Quartum. Altare a sinistris sancti Nicolai Episcopi cum coronuna [soc] argen
tea sursum imago sancti Stanislai Episcopi mensa lignea absque portatili.
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Quintum. Altare a dextris sancti Joannis Nepomuceni mensa lignea sine por- 
tatili. Imagines ad portandum.

Baptisterium novum bene depictum sera pensili clausum in quo asservantur 
Olea sacra in vase stanneo tripartito et lebes ex aere pro conservanda aqua baptis- 
mali cum piscina. Confessionalia 4. Ambona nova est non pieta. Item crucifixi cum 
parvis 7.

Argentum.
Duo calices argentei deaurati cum patenis deauratis. Terius calix argenteus 

non deauratus cum patena non deaurata. Monstratorium argenteum veteris operis 
in partibus deauratum cum melchisedech deaurato. Crux argentea destructa sedem 
habet ex cupro. Ampullae intus deauratae duae absque operculis. Vestis in altari 
sancti Antonii argentea cum coronis duabus caetera ut supra numerus ostendit. 
Vasculum argenteum pro Oleis sacris ad infirmos. Item patena deaurata est quarta 
fracta et parva una ad infirmos cum clavicula.

Stannum Aurichalcumque.
Lampas ante maius altare stannea. Vas pro thure stanneum antiquum rotun

dum. Ampullae stanneae duae. Candelabra bona stannea 2 maiores et 4 minores. 
Thuribulum ex aurichalco antiquum. Vasculum pro aqua lustrali cuprineum vix 
valoris usui. Ferrum antiquum ad piscandos hostias circulus ferreus pro excinden- 
dis hostiis parvis.

Campanae.
Campanulae numero tam maiores quam minores 12 et una maior destructa et 

parvae duae ad bursam veterem pro infrmis et ad saculum.

[k.316v] Villae parochiales.
Spectant nomine parochiae ad ecclesiam Sadloviensem haec villae ipsa 

Sadłowo, Kotowy, Zasady, Zasadki, Zofiewo, Placzewo, Młyńska medium Stepowo, 
Czermin, Linne cum casis prope suis in villis Michałki tum plurimae casae in sylvis 
prope in circumferentia Sadlowo extructae. In villa Michałki et Kotowy Acatholici 
occupamt loca Catholicorum et sunt nullius utilitatis.